
Obliczenie objętości robót ziemnych oraz powierzchni plantowania skarp i zdjęcia humusu

dla przebudowy drogi gminnej Pień przez wieś w kierunku Jam

w km 0+000 - 0+475  
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0,00 0,28 0,50 1,00 1,10 4,15 2,10

12,5 0,15 0,80 0,50 1,80 4,20 2,10 12,50 0,22 0,65 0,75 1,45 4,18 2,10 2,69 8,13 2,69 0,00 5,44 0,00 5,44 9,38 9,38 18,13 18,13 52,19 52,19 26,25 26,25

23 0,40 0,58 1,40 2,00 5,20 3,40 10,50 0,28 0,69 0,95 1,90 4,70 2,75 2,89 7,25 2,89 0,00 4,36 0,00 9,80 9,98 19,35 19,95 38,08 49,35 101,54 28,88 55,13

29 0,37 0,87 1,20 1,60 4,80 3,00 6,00 0,39 0,73 1,30 1,80 5,00 3,20 2,31 4,35 2,31 0,00 2,04 0,00 11,84 7,80 27,15 10,80 48,88 30,00 131,54 19,20 74,33

52 0,26 0,87 1,00 1,50 4,30 2,40 23,00 0,32 0,87 1,10 1,55 4,55 2,70 7,25 20,01 7,25 0,00 12,77 0,00 24,60 25,30 52,45 35,65 84,53 104,65 236,19 62,10 136,43

77 0,19 0,90 0,50 1,60 4,50 2,10 25,00 0,23 0,89 0,75 1,55 4,40 2,25 5,63 22,13 5,63 0,00 16,50 0,00 41,10 18,75 71,20 38,75 123,28 110,00 346,19 56,25 192,68

113 0,16 0,92 0,50 1,50 3,80 2,00 36,00 0,18 0,91 0,50 1,55 4,15 2,05 6,30 32,76 6,30 0,00 26,46 0,00 67,56 18,00 89,20 55,80 179,08 149,40 495,59 73,80 266,48

130 0,18 1,28 0,50 2,00 5,00 2,50 17,00 0,17 1,10 0,50 1,75 4,40 2,25 2,89 18,70 2,89 0,00 15,81 0,00 83,37 8,50 97,70 29,75 208,83 74,80 570,39 38,25 304,73

155 0,19 1,08 0,50 1,70 4,60 2,20 25,00 0,19 1,18 0,50 1,85 4,80 2,35 4,63 29,50 4,63 0,00 24,88 0,00 108,25 12,50 110,20 46,25 255,08 120,00 690,39 58,75 363,48

193 0,20 0,80 0,60 1,30 4,70 1,90 38,00 0,20 0,94 0,55 1,50 4,65 2,05 7,41 35,72 7,41 0,00 28,31 0,00 136,56 20,90 131,10 57,00 312,08 176,70 867,09 77,90 441,38

211 0,25 0,82 0,80 1,40 4,50 2,20 18,00 0,23 0,81 0,70 1,35 4,60 2,05 4,05 14,58 4,05 0,00 10,53 0,00 147,09 12,60 143,70 24,30 336,38 82,80 949,89 36,90 478,28

249 0,17 1,09 0,50 1,30 4,30 1,80 38,00 0,21 0,96 0,65 1,35 4,40 2,00 7,98 36,29 7,98 0,00 28,31 0,00 175,40 24,70 168,40 51,30 387,68 167,20 1117,09 76,00 554,28

276 0,18 1,01 0,50 1,80 3,90 2,30 27,00 0,18 1,05 0,50 1,55 4,10 2,05 4,73 28,35 4,73 0,00 23,63 0,00 199,02 13,50 181,90 41,85 429,53 110,70 1227,79 55,35 609,63

306 0,15 2,77 0,90 1,50 6,00 2,40 30,00 0,17 1,89 0,70 1,65 4,95 2,35 4,95 56,70 4,95 0,00 51,75 0,00 250,77 21,00 202,90 49,50 479,03 148,50 1376,29 70,50 680,13

315 0,20 0,09 0,60 1,30 4,30 1,90 9,00 0,18 1,43 0,75 1,40 5,15 2,15 1,58 12,87 1,58 0,00 11,30 0,00 262,07 6,75 209,65 12,60 491,63 46,35 1422,64 19,35 699,48

336 0,46 0,63 1,50 1,10 4,70 2,60 21,00 0,33 0,36 1,05 1,20 4,50 2,25 6,93 7,57 6,93 0,00 0,64 0,00 262,71 22,05 231,70 25,20 516,83 94,50 1517,14 47,25 746,73

354 0,26 0,85 1,10 1,20 4,30 2,30 18,00 0,36 0,74 1,30 1,15 4,50 2,45 6,48 13,32 6,48 0,00 6,84 0,00 269,55 23,40 255,10 20,70 537,53 81,00 1598,14 44,10 790,83

369 0,36 0,90 1,30 1,20 4,30 2,50 15,00 0,31 0,88 1,20 1,20 4,30 2,40 4,65 13,13 4,65 0,00 8,48 0,00 278,03 18,00 273,10 18,00 555,53 64,50 1662,64 36,00 826,83

399 0,38 0,74 1,20 1,20 4,50 2,40 30,00 0,37 0,82 1,25 1,20 4,40 2,45 11,10 24,60 11,10 0,00 13,50 0,00 291,53 37,50 310,60 36,00 591,53 132,00 1794,64 73,50 900,33

429 0,83 0,05 1,90 0,50 4,30 2,40 30,00 0,61 0,40 1,55 0,85 4,40 2,40 18,15 11,85 11,85 6,30 0,00 0,00 285,23 46,50 357,10 25,50 617,03 132,00 1926,64 72,00 972,33

454 0,32 0,70 0,90 1,40 4,50 2,30 25,00 0,58 0,38 1,40 0,95 4,40 2,35 14,38 9,38 9,38 5,00 0,00 0,00 280,23 35,00 392,10 23,75 640,78 110,00 2036,64 58,75 1031,08

474 0,27 0,23 0,00 0,80 3,10 0,80 20,00 0,30 0,47 0,45 1,10 3,80 1,55 5,90 9,30 5,90 0,00 3,40 0,00 283,63 9,00 401,10 22,00 662,78 76,00 2112,64 31,00 1062,08

0,00 0,14 0,12 0,00 0,40 1,55 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,63 0,00 401,10 0,00 662,78 0,00 2112,64 0,00 1062,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,63 0,00 401,10 0,00 662,78 0,00 2112,64 0,00 1062,08

132,85 416,47 121,55 11,30 294,93



pow. grub obj.

m2 m m3

2112,64 0,1 211,26

1062,08 0,1 106,21

105,06

121,55

11,30

121,55

11,30

399,98

Nasyp z wykopu na miejscu

Nasyp z wykopu z transportem

Nasyp z dowozu

Asortyment robót

Zdjęcie humusu objętościowo

Humusowanie

Utylizacja humusu

Wykop z przerzutem

Wykop z transportem


